

MICROWARM ApS

Skovringen 3
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2017

Søren Mørch Badstue
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MICROWARM ApS
 Skovringen 3
 2950 Vedbæk

 Telefonnummer: 40168632

 CVR-nr: 29824630
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Spar Nord

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, distribution og salg af varmeguler baseret på patenteret koncept.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 478.111 mod et overskud på kr. 239.176 i 2015.

Ved årets udgang udgør selskabets egenkapital kr. -363.592.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse vil ved aktiv værdiudvikling arbejde målrettet på at reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening. Med baggrund i tilkendegivelsen fra selskabets bankforbindelse om sikring af den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år giver forholdet ikke anledning til at ændre forudsætningen om, at årsrapporten er aflagt ud fra going concern betragtning.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.113.215	759.853
Personaleomkostninger	1	-200.000	-41.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-60.000	-60.000
Resultat af ordinær primær drift		853.215	658.453
Øvrige finansielle omkostninger		-172.636	-238.860
Ordinært resultat før skat		680.579	419.593
Skat af årets resultat	3	-202.468	-180.417
Årets resultat		478.111	239.176
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		478.111	239.176
I alt		478.111	239.176

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.890	119.890
Materielle anlægsaktiver i alt	4	59.890	119.890
Anlægsaktiver i alt		59.890	119.890
Fremstillede varer og handelsvarer		382.432	414.410
Varebeholdninger i alt		382.432	414.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		322.607	247.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		337.117	0
Udskudte skatteaktiver		613.457	815.925
Andre tilgodehavender		0	96.580
Tilgodehavender i alt		1.273.181	1.159.726
Omsætningsaktiver i alt		1.655.613	1.574.136
Aktiver i alt		1.715.503	1.694.026

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		140.000	140.000
Overført resultat		-503.592	-981.703
Egenkapital i alt		-363.592	-841.703
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		1.669.162	2.219.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.213	145.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		277.720	170.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.079.095	2.535.729
Gældsforpligtelser i alt		2.079.095	2.535.729
Passiver i alt		1.715.503	1.694.026

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	140.000	-981.703	-841.703
Årets resultat		478.111	478.111
Egenkapital, ultimo	140.000	-503.592	-363.592

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	200.000	40.320
Andre omkostninger til social sikring	0	1.080
	<u>200.000</u>	<u>41.400</u>
Gennemsnitlig antal medarbejder	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	202.468	180.417
	<u>202.468</u>	<u>180.417</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	477.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	477.500
Af- og nedskrivning primo	-357.610
Årets afskrivning	-60.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-417.610
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.890

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse vil ved aktiv værdiudvikling arbejde målrettet på at reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening. Med baggrund i tilkendegivelsen fra selskabets bankforbindelse om sikring af den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år giver forholdet ikke anledning til at ændre forudsætningen om, at årsrapporten er aflagt ud fra going concern betragtning.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt t.kr. 1.000 i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, lager af færdigvarer samt goodwill til sikkerhed for gældsforpligtigelser til pengeinstitut.